ler rang

2éme rang

3éme rang

4éme rang

HC

Classement des groupes Cat. D

Echallens TS - Les Mélis-Mélos 1

GRIVET
CABOUSSAT
DONZALLAZ
DUTOIT
BORNICK
DOUGOUD

Biere STAR - Guidonix 90

GREPPIN
HEDIGUER
LUTHI
BARBY
ROCHAT
MIGNOT

Jean-Louis
Elodie
Roger
Alain

Yves
Vincent

Xavier
Gilbert
Alain
Guillaume
Christian
Pierre

Lausanne Amis du Tir - A.T.L.

BEZENCON
ROSSI
PAHUD
TISSOT
SAVONA
LAUPER

Jean-Pierre
Francis
Gilbert
Alfred
Joseph
Max

Morges TS Morgien - Le Boiron

HERMANN
CARRARD
CHEVALLEY
FAYET
WEISS
OPPLIGER

Froideville TS - Jorat D

CHABLOZ
BERGER
BRUTSCH
DIZERENS
NEVEU

Marecel
Roger
Claude
René
Philippe
Werner

Gilbert
Christophe
Olivier
Gilbert
Jean-Robert
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SV

m m m

m m m m m m

SV

SV

SV
SV

SV
SV

SV

SV

m m m m m

1944
1986
1939
1980
1963
1992

1963
1960
1967
1985
1981
1966

1942
1947
1937
1946
1937
1940

1930
1945
1948
1943
1964
1923

1959
1977
1965
1973
1960

76
76
74
71
70

[62]

367

76
75
72
72
71

[70]

366

78
73
72
71
69

[66]

363

77
73
73
70
70

[66]

363

75
75
71
71
69
361

Fr.200.00

Fr. 180.00

Fr. 160.00

Fr. 140.00



5éme rang

6éme rang

7éme rang

8éme rang

9éme rang

Classement des groupes Cat. D

Fraternelle de Bernex - Les Jeunes Tireurs

LUDER
AMMANN
SOMMER
BLONDIN
FRANCEY
FRANCEY

Saubraz Bougy - Le Signal

HUGUENIN
RUCHET
HUMBERT
BLANCHARD
RUCHET

Rodolphe
Jean-Christophe
Olivier

Jérome

Michel

Josette

Pascal
Jean-Claude
Laurence
Anthony
Véréna

Hermenches Vucherens - Les Colombes |

JOHNER
PASQUIER
GROSIJEAN
SILVA
JAYET
GRIN

Bernard
Arthur
Denis
José
Roger
Michel

Bercher Rueyres - Le Bourlatsapi

BECHOLEY
GILLIAND
NUSSBAUM
CORTHESY
BURDET
LAURENT

Norbert
Pascal
Willy
Alain
Willy
Philippe

Hermenches Vucherens - Les Colombes Il

BOBILLIER
JATON
CORTHESY
EPITAUX
SECHAUD
CHALET

James
Jean-Frangois
Jean-Charles
Reynald
Bernard
Jean-Loris

29éme Tir du Jorat 2015

mmm <L

m m

mm<

1949
1967
1957
1984
1938
1947

1964
1942
1978
1992
1958

1947
1940
1954
1964
1951
1940

1948
1962
1959
1968
1939
1960

1970
1961
1944
1946
1956
1960

75
74
73
69
67

[65]

358

77
72
72
70
66
357

73
72
72
70
69

[66]

356

73
73
72
69
68

[67]

355

76
71
69
69
69

[66]

354

Fr.130.00

Fr. 120.00

Fr. 110.00

Fr. 100.00

Fr.90.00



10éme rang

11éme rang

12éme rang

13éme rang

14eme rang

29éme Tir du Jorat 2015

Classement des groupes Cat. D

Champagne TS du Maillu - Les Grelotteux

JEANMONOD Camille
MOREL Pierre-André
GILLIAND Georges-André
BANDERET Rémy
JEANMONOD Bernard
AUGSBURGER Denis

Les Mousquetaires de Lutry - Mousquetaires |

MUSY Jean-Frangois
SCHMIDT Joél

CEPPI Jean-Pierre
FAVEZ Joél

BRON Marie-France
FAVEZ Charles

Carabiniers de Lausanne - Beaulieu

PARISOD Elsbeth
PARISOD Alexandre
FRIEDLI Gilbert
BRIAND Roman
MEDAWAR Alexandre

Goumoens-la-Ville - Oeil de Belette

MARGUERAT Frangoise
MAYOR Willy

IANZ Pierrette
BEZENCON Line-Michele
KAEMPF Frangoise
MARGUERAT Christophe

L'Abergement - Les Ourloups

GAILLARD Robert
FAUCHERRE Vincent
GAILLARD Claude
MARTINIS Manon
BARBEY Bruno

FAUCHERRE Melody

m<<m

(9]

\Y

m m m m m m

SV

SV

mmMme< < mm

SV

SV
J

1992
1950
1952
1953
1964
1945

1966
1967
1956
1993
1972
1962

1944
1951
1944
1957
1967

1956
1957
1951
1955
1959
1986

1941
1985
1941
2000
1971
1991

75
71
70
69
69

[66]

354

74
72
70
70
68

[59]

354

75
73
71
68
64
351

75
71
70
68
66

[66]

350

75
72
70
69
64

[61]

350

Fr. 80.00

Fr.70.00

Fr. 60.00

Fr. 50.00

Fr. 40.00



15éme rang

16éme rang

17éme rang

18éme rang

29éme Tir du Jorat 2015

Classement des groupes Cat. D

Montricher - Pré Anselme

DESMEULES Michel \
MOREL Christophe E
PENEL Norbert E
BUFFET Blaise E
PARATTE Roger E
PIGUET Xavier E
Echallens TS - Les Mélis-Mélos 2

DEVEZ Jean-Jacques SV
NICOD Thierry E
REICHENBACH Marc J
GOETSCHI Bertrand \Y
HALDI Romain E
CLERC Roland sV
Begnins Bursins Burtigny Les 3B - Molard
AESCHLIMANN Patrick E
HUMBERT Fred E
CIAMPI Antonio Y
DE PASCALE Angelo E
VON NIEDERHAUSERN  Cyril E

Villars-sous-Yens TS Le Chaney - Les Sécherons

KUFFER Bernard \Y
HOFMANN Rémy E
PERNET Félix E
HOFMANN Hans SV
HOLZER Jean-Pierre Y

1950
1972
1971
1956
1974
1976

1939
1980
1996
1954
1991
1944

1964
1976
1946
1966
1983

1952
1966
1960
1937
1948

72
72
71
70
64
[63]
349

72
71
70
69
64

[62]

346

72
71
68
67
67
345

74
73
71
70
54
342

Fr.30.00

Fr.20.00

Fr.10.00
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Classement des groupes Cat. D

19eme rang Denges Echanden - Les Tiretacons

SEYDOUX Béatrice E 1968 74
PACHE Frangois Vv 1950 67
BOHNER Philippe \Y 1955 67
WITZ Gilbert \ 1954 66
SEYDOUX Bertrand E 1965 66
340
20eme rang Valeyres-sous-Rance TS - Le Goupil
NICOLET Claude \Y 1953 77
MERCIER Bernard SV 1937 72
SCHURCH Henri E 1957 72
VIDMER Gilbert \ 1949 62
NERNY Henri \Y 1951 54
337
21eme rang Champagne TS du Maillu - Le Maillu
ARJALLIET James E 1970 73
BARBEZAT Thierry E 1964 67
GREPPIN Daniel E 1963 66
BANDERET Albert \Y 1949 63
BURKI Christopher E 1988 63
CURRIT Bernadette E 1961 [60]
332
22éme rang Bioley-Magnoux - La Menthue
MONNIER Jean-Régis E 1987 71
PAHUD Patrick E 1968 69
VERNEZ Jean-Francois Y 1949 67
GALLANDAT Henri-Louis \Y 1946 64
PEREY Frangois E 1959 59
330
23eme rang Moiry - Les Etoiles
CHANSON Josiane \Y 1951 69
CHANSON Michel \Y 1951 68
JAQUIER Alain E 1960 67
CHAPPUIS Pierre SV 1943 63
JAQUIER Dora E 1961 63

330



24éme rang

25éme rang

26éme rang

27éme rang

Classement des groupes Cat. D

Chamblon - Mont de Chamblon

MAYOR
HOLZER
BLOCH
ZWAHLEN
GUIDOUX

Sugnens
GAGNAUX
JACCOUD
PANCHAUD
BESSON
CROTTAZ

Jean-Michel
Max
Antoine
Yvan
Sébastien

Grégoire

Cyril

Cédric
Jean-Christophe
Billy

Biere STAR - Guidonix 2000

WUTHRICH
LUTHI
CROISIER
ROCHAT
BELLON

Essertines-sur-Yverdon - Les Mousquetaires du Buron

ROCHAT
PIDOUX
FURIANI
GONIN
DUCRET
AUBERSON

Styve
Walter
Camille
Michel
Roland

Christian
Patrice
Massimo
Pierre
Marc-Henri
Cédric

29éme Tir du Jorat 2015

mmmmm mmm< <

m m m

E

mm< mm

1955
1955
1986
1982
1989

1972
1992
1987
1975
1991

1986
1940
1988
1983
1962

1956
1957
1957
1946
1958
1985

70
66
64
61
46
307

68
68
64
60

260

69
68
67
54

258

56

50
27

o o

133



